
Robert F. (PINKMONKEY) ID 205126 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:45

PODMÍNKY PRODEJE
Vítáme Vás na stránkách růžové opičky :-)

  Máte-li zájem o jeden kus zboží, může být poštovné do 40 Kč - objemnější věci či více kusů pak dle sazebníku České pošty.

  Zkuste ale nejdříve nakouknout do obchůdku, kde nabízíme více zboží než v této MMB nabídce. Uvádíme tam i ROZMĚRY
zboží.

  Náš obchůdek je na adrese WWW.PINKMONKEY.CZ

  Najdete v něm hezké a kvalitní oblečení britských značek (především George a Next) pro děti ve věku 0-5 let za velmi
přijatelné ceny.

  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

  Vzhledem k tomu, že zboží nabízíme a prodáváme zejména v e-shopu, který není součástí MMB, může se stát, že v momentě
projeveného zájmu o zboží nebude již toto zboží k dispozici.
  Aktuální a přesné množství jednotlivého oblečení na skladě najdete v e-shopu na adrese www.pinkmonkey.cz

  Moderní internetový obchod zaručí snadné vyhledávání zboží a přehlednou nabídku oblečení.
  Přináší také vypracovaný systém třídění zboží, díky němuž najdete přesně to, co právě potřebujete :-)

  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

  Doba dodání:
  U převodů odesíláme objednávky v den připsání částky na účet, nejpozději však následující pracovní den.
  U dobírek balíčky odesíláme nejpozději následující pracovní den, nejčastěji však v den přijetí objednávky.

  Česká pošta je schopna doručit balík od 1 do 3 pracovních dní od jeho odeslání.

  . . . . . . . . . . . . V PŘÍPADĚ OBJEDNÁVKY ZBOŽÍ V CENĚ NAD 1500 Kč - POŠTOVNÉ ZDARMA ! ! ! . . . . . . . . . . . .
  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (u dobírek hradíte pouze 34 Kč dobírečné) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

  Více informací a kompletní nákupní řád najdete na stránkách obchodu :-)

  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

  Způsob stornování objednávky:

  Zákazníkem do 24 hodin telefonicky (+420 776 190 801 ) nebo
  e-mailem (info@pinkmonkey.cz)

  Dle zákona 367/2000 Sb. má kupující právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí plnění bez udání důvodu

  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

  Postup při vrácení zboží:

  Kupující vrátí zboží na své náklady doporučeně na adresu Prodávajícího. Zboží by mělo být ve stavu jako při objednání - čisté,
v původním stavu, s originálními visačkami. Pokud zboží bude vráceno použité či opotřebované, bude prodávající na kupujícím
uplatňovat nárok na úhradu chybějící hodnoty zboží v penězích. Kupující je povinen zaslat kopii faktury, písemné odstoupení
od smlouvy a pokyny pro vrácení uhrazené částky (číslo bankovního účtu, případně adresu pro zaslání částky složenkou).

  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

  V případě kdy prodejce zjistí, že není schopen objednané zboží dodat nebo je schopen jej dodat pouze částečně, bude
okamžitě informovat kupujícího o vzniklé situaci a to prostřednictvím e-mailu popřípadě telefonicky.

  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

  Máte-li zájem o více kusů oblečení z naší nabídky, uvítáme, učiníte-li objednávku přímo na oficiálních stránkách obchodu
růžové opičky. Do svého vyhledávače zadejte:

  WWW.PINKMONKEY.CZ

  Přejeme příjemný nákup :-))

                                                stránka 1 / 2



Robert F. (PINKMONKEY) ID 205126 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:45

  Tým internetového obchodu Pinkmonkey.cz

  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

  provozovatel (odpovědná osoba):

  Robert Fajtl

  Adresa: Krasnoarmejců 11
  Ostrava - Zábřeh
  70030

  Telefon: +420 776 190 801
  e-mail: info@pinkmokey.cz

  IČ: 66716039
  Nejsme plátci DPH.

  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

  .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

